
86/2023.(VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. június 27-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági ülésen Karkusné 
Dósa Zsuzsannát jelöli ki jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
87/2023.(V.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadásáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. június 27-i soros ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
N a p i r e n d :  
 
1./ Beszámoló a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde 2022/2023-as nevelési évben végzett 

óvodai és bölcsődei nevelőmunkáról 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
 

2./ Javaslat a 2023/2024-es nevelési évben indítandó óvodai csoportok számának 
meghatározására 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
 

3./ Előterjesztés az önkormányzati intézmények vezetőinek a belső kontrollrendszer 
működéséről szóló nyilatkozata elfogadására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
  

4./ Előterjesztés a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás 2022. évi működéséről 
szóló beszámoló elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, Társulási Tanács elnöke 
 

5./ Előterjesztés az Értéktár Bizottság 2022. II. félévi beszámolójának elfogadására 
Előadó: Kun Adrienn mb. intézményvezető 
 

6./ Előterjesztés a területi védőnő által ellátott iskola-egészségügyi védőnői ellátás 
nyújtására vonatkozó feladatellátási szerződés elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Móczó Nóra jegyző 

 
7./ Előterjesztés a Jászladány, Petőfi Sándor utca 1. szám alatti ingatlan védőnői 

feladatok ellátását szolgáló ingatlanrészének és ingóságainak használatára 
vonatkozó együttműködési és használati szerződés elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Móczó Nóra jegyző 
  



8./ Pályázati kiírás a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
intézményvezetői álláshelyére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Móczó Nóra jegyző 
 

9./ Előterjesztés a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
intézményvezetője vezetői megbízásának meghosszabbítására  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
  

10./ Pályázati kiírás a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezetői álláshelyére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Móczó Nóra jegyző 
 

11./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezetője vezetői megbízásának meghosszabbítására  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
  

12./ Előterjesztés a Jászladányi Polgármesteri Hivatalban igazgatási szünet 
elrendelésére 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

13./ Előterjesztés Jászladány Nagyközség Önkormányzata tulajdonában lévő 
önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről, a helyi 
lakbértámogatásról, az önkormányzat tulajdonában lévő helyiségek 
hasznosításának szabályairól szóló 17/2007. (XII. 2.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
  

14./ Előterjesztés a Komplex telepprogram kapcsán megépülő ingatlanok szociális 
alapú bérbeadására vonatkozó pályázati felhívás elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Tarcsa Istvánné szakmai vezető 
 

15./ Előterjesztés a REGIO-KOM Térségi Kommunális Szolgáltató Társulás társulási 
megállapodásának módosítására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Móczó Nóra jegyző 
 

16./ Előterjesztés a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének 
jogkövetkezményeiről szóló rendelet megalkotására, valamint a helyi környezet 
védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról 
valamint a települési szilárd és folyékony hulladékkal összefüggő feladatok 
végrehajtásáról szóló 17/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezésére 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

17./ Előterjesztés az avar és kerti hulladék égetésére vonatkozó szabályokról szóló 
rendelet elfogadására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 



 
18./ Előterjesztés Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 17/2019. (X. 22.) önkormányzati 
rendelet módosítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

19./ Előterjesztés a hulladékgazdálkodás közszolgáltatás ellátásáról szóló 13/2015. 
(VI. 29.) önkormányzati rendelet, valamint a regionális hulladékgazdálkodási 
tervről szóló 23/2004. (VIII. 21.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezésére 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

Zárt ülés: 

20./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde intézményvezetői álláshelyére 
beérkezett pályázatok elbírálására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Móczó Nóra jegyző 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 

 
88/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde 2022/2023-as nevelési évben végzett óvodai és 
bölcsődei nevelőmunkáról szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a 
Jászladányi Óvoda és Bölcsőde 2022/2023-as nevelési évben végzett óvodai és 
bölcsődei nevelőmunkáról szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
89/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a 2023/2024-es nevelési évben indítandó óvodai csoportok számának 
meghatározására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a 2023/2024-es nevelési 
évben indítandó óvodai csoportok számának meghatározását az előterjesztés szerint.  

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
90/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az önkormányzati intézmények vezetőinek a belső kontrollrendszer 
működéséről szóló nyilatkozata elfogadására 
 



Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja az önkormányzati intézmények 
vezetőinek a belső kontrollrendszer működéséről szóló nyilatkozata elfogadását az 
előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
91/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás 2022. évi működéséről szóló beszámoló 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Jászsági Szociális 
Szolgáltató Társulás 2022. évi működéséről szóló beszámolót az előterjesztés szerinti 
tartalommal.  

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
92/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az Értéktár Bizottság 2022. II. félévi beszámolójának elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja az Értéktár Bizottság 2022. II. 
félévi beszámolójának elfogadását az előterjesztés szerint.  

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
93/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a területi védőnő által ellátott iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtására 
vonatkozó feladatellátási szerződés elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a területi védőnő által ellátott iskola-
egészségügyi védőnői ellátás nyújtására vonatkozó feladatellátási szerződés 
elfogadását ez előterjesztés szerint.  

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
94/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladány, Petőfi Sándor utca 1. szám alatti ingatlan védőnői feladatok 
ellátását szolgáló ingatlanrészének és ingóságainak használatára vonatkozó 
együttműködési és használati szerződés elfogadására 



 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Jászladány, Petőfi Sándor utca 1. szám 
alatti ingatlan védőnői feladatok ellátását szolgáló ingatlanrészének és ingóságainak 
használatára vonatkozó együttműködési és használati szerződés elfogadását az 
előterjesztés szerinti tartalommal.  

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
95/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői 
álláshelyére pályázat kiírására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközségi József Attila Művelődési 
Ház és Könyvtár intézményvezetői álláshelyére pályázat kiírását az előterjesztés 
szerinti tartalommal. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
96/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetője 
vezetői megbízásának meghosszabbítására 
 
 
97/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői 
álláshelyére pályázat kiírására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközség Üzemeltetési és 
Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői álláshelyére pályázat kiírását az 
előterjesztés szerinti tartalommal. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
98/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetője 
vezetői megbízásának meghosszabbítására  
 
 
99/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Polgármesteri Hivatalban igazgatási szünet elrendelésére 



 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja, hogy a Jászladányi Polgármesteri 
Hivatalban 2023. július 24-től 2023. augusztus 06. napjáig – a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (Kttv.) 232. § (3) bekezdése és a 
közszolgálati tisztviselők munka- és pihenőidejéről, az igazgatási szünetről, a 
közszolgálati tisztviselőt és a munkáltatót terhelő egyes kötelezettségekről, valamint 
a távmunkavégzésről szóló 30/2012. (III.7.) Korm. rendelet 13-15. §-ai alapján – 
igazgatási szünetet rendeljen el, melynek ideje alatt az ügyfélfogadás szünetel, 
azonban halaszthatatlan ügyekben a hivatal ügyeletet biztosít. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
100/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladány Nagyközség Önkormányzata tulajdonában lévő önkormányzati 
lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről, a helyi lakbértámogatásról, az önkormányzat 
tulajdonában lévő helyiségek hasznosításának szabályairól szóló 17/2007. (XII. 2.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Jászladány Nagyközség 
Önkormányzata tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek 
mértékéről, a helyi lakbértámogatásról, az önkormányzat tulajdonában lévő 
helyiségek hasznosításának szabályairól szóló 17/2007. (XII. 2.) önkormányzati 
rendelet módosítását az előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
101/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a komplex telepprogram kapcsán megépülő ingatlanok szociális alapú 
bérbeadására vonatkozó pályázati felhívás elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a komplex telepprogram kapcsán 
megépülő ingatlanok szociális alapú bérbeadására vonatkozó pályázati felhívás 
elfogadását az előterjesztés szerint.  

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
102/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a REGIO-KOM Térségi Kommunális Szolgáltató Társulás társulási 
megállapodásának módosítására 

 



Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a REGIO-KOM Térségi Kommunális 
Szolgáltató Társulás társulási megállapodásának módosítását, valamint a társulási 
megállapodás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt elfogadását az 
előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
103/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének 
jogkövetkezményeiről szóló rendelet megalkotására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja az előterjesztés szerinti, a közösségi 
együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének jogkövetkezményeiről szóló 
rendelettervezet elfogadását. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
104/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az avar és kerti hulladék égetésére vonatkozó szabályokról szóló rendelet 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja az előterjesztés szerinti, az avar és kerti 
hulladék égetésére vonatkozó szabályokról szóló rendelettervezet elfogadását. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
105/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 17/2019. (X. 22.) önkormányzati rendelet módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja Jászladány Nagyközségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról szóló 17/2019. (X.22.) 
önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
106/2023. (VI.27.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 



Javaslat a hulladékgazdálkodás közszolgáltatás ellátásáról szóló 13/2015. (VI. 29.) 
önkormányzati rendelet, valamint a regionális hulladékgazdálkodási tervről szóló 
23/2004. (VIII. 21.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a hulladékgazdálkodás közszolgáltatás 
ellátásáról szóló 13/2015. (VI. 29.) önkormányzati rendelet, valamint a regionális 
hulladékgazdálkodási tervről szóló 23/2004. (VIII. 21.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezését. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 


